
Kupní smlouva

Číslo 2017/20917

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:  ¤ Ing. Lukášem Rampasem, MBA, ředitelem sekce produktový
marketing¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565/1 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “

a

Integraf, s.r.o ¤ ¤

se sídlem: ¤ Myslbekova 273, 54701 Náchod ¤ ¤

IČO: ¤ 47451980 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47451980¤ ¤

zastoupen:  ¤ Josefem Ťokanem, jednatelem¤ ¤

zapsán/a v obchodním rejstříku ¤ Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2529 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX ¤

dále jen „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

(Prodávající a Kupující budou v této smlouvě označováni dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo
společně jako „ Smluvní strany “)

Preambule

Kupující provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „ NS08 – Dodávka tiskových komunikačních
materiálů – část 6 “ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Smlouva je uzavírána s
Prodávajícím na základě výsledku Výběrového řízení.

1. Účel a předmět Smlouvy

1.1. Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro prodej a koupi Předmětu plnění, jež má být
Kupujícím použit pro reklamní a komunikační účely.

Předmětem této Smlouvy je koupě a prodej zboží, jehož specifikace druhu, množství a jakosti
jsou uvedené ve specifikaci zboží v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „ Předmět plnění “).

1.2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění ve sjednaném sortimentu, množství,
jakosti a čase a za podmínek uvedených v této Smlouvě a převést na Kupujícího vlastnické
právo k Předmětu plnění.

Strana [|1 ](celkem [|7 ])



1.3. Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou Cenu dle
článku 2 Smlouvy.

1.4. Po uzavření Smlouvy odešle Kupující Prodávajícímu Evidenční objednávku, která je zasílána
výlučně pro sdělení evidenčního čísla Prodávajícímu, přičemž nevyužití práva Kupujícího učinit
Evidenční objednávku nezbavuje Prodávajícího povinnosti dodat Předmět plnění řádně a včas.

2. Cena

2.1. Cena za dodávku Předmětu plnění činí 326 600,00 Kč bez DPH (dále jen „ Cena “). Cena
každého jednotlivého kusu Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

2.2. Úplnost Ceny. Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním Smlouvy a
dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže
být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V Ceně jsou zahrnuty zejména:

a) doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b) náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

c) clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s čl. 2.4. VOP) a
zálohy;

d) recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

e) Záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

f) veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3. Platební podmínky

3.1. Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím nejdříve po převzetí celého Předmětu plnění
Kupujícím.

3.2. Splatnost daňového dokladu je 30 dní ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

3.3. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

4. Záruka za jakost

4.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost 24 měsíců ode dne převzetí bezvadného
Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat
Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto vadného
Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky znovu v délce 24 měsíců
ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

5. Pojištění

5.1. Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za
újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Prodávajícím nebo osobou, za niž Prodávající
odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 100.000,-Kč.

6. Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

6.1. Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu na místo určené ve specifikacích
každého jednotlivého Předmětu plnění v Příloze 1 a v časovém termínu určeném v Příloze č. 1.
Dohodnutý termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a
předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami (tj.
okamžikem, kdy dojde k připojení posledního podpisu) na podpisové stránce této Smlouvy.

7.2. V případě, že Cena dle článku 2.1. Smlouvy nepřesahuje 50 000 ,- Kč bez DPH, nabývá tato
Smlouva účinnosti dnem její platnosti a nevztahuje se na ní ustanovení 15.11. VOP. V případě,

Strana [|2 ](celkem [|7 ])



že Cena dle článku 2.1. Smlouvy dosahuje nebo přesahuje 50 000 ,- Kč bez DPH nabývá
Smlouva účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv. Pro případ, že tato Smlouva není
uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji
Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To
platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího, které budou odporovat svým
obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně Všeobecným obchodním
podmínkám Kupujícího („VOP“).

7.3. Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech
Smlouvy.

7.3. Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a
právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý
zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

7.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po jednom.

7.5. Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího: XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX XX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoba Prodávajícího: XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXX XX XXXXXX
XXXXXXXXXXX

7.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Příloha č. 2 – Cena

Příloha č. 3 – VOP

7.7. Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují
je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

7.8. Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá následující ustanovení VOP [3.5., 3.11.,
3.13., 5.2., 5.3., 5.7., 6.1., 8.3., 8.5., 12.3., 13.2., 13.3.].

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Náchodě dne: ¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Lukáš Rampas, MBA ¤ Josef Ťokan ¤ ¤
ředitel sekce produktový marketing

Česká pošta, s.p. ¤

jednatel

Integraf, s.r.o. ¤

¤

Section Break (Continuous)

Strana [|3 ](celkem [|7 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Obecné technické podmínky

Obecné technické podmínky platí u všech materiálů s výjimkou materiálů, kde je v konkrétní specifikaci
upraveno jinak.

Tisk na strojích umožňující:

 digitální tisk o rozlišení minimálně 1200 dpi
 ofsetový tisk o rozlišení minimálně 300 dpi

Tisk pouze na tiskových strojích opatřených platným certifikátem ISO 12647.

Tisk je zadáván vždy na spad.

Počet kusů značí počet kusů jednotlivých materiálů nikoli počet balení.

Požadavky na kvalitu jednotlivých druhů papíru:

Minimální kvalitativní požadavky na bezdřevé nenatírané papíry ¤ ¤

Parametr ¤ standard ¤ Jednotky ¤ ¤ ¤

gramáž ¤ ISO 534 ¤ g/m2 ¤ 80 ¤ 90 ¤ 100 ¤ 1120 ¤ 120 ¤ 140 ¤ 150 ¤¤

objemová hmotnost ¤ ISO 534 ¤ cm3/g ¤ 1,27 ¤ 1,25 ¤ 1,24 ¤ 1,24 ¤ 1,2 ¤ 1,2 ¤ 1,2 ¤¤

bělost ¤ ISO 2470-2 ¤ % ¤ 104 ¤ 104 ¤ 104 ¤ 104 ¤ 104 ¤ 104 ¤ 104 ¤¤

opacita ¤ ISO 2471 ¤ % ¤ 91,5 ¤ 93 ¤ 94,5 ¤ 95,5 ¤ 96,5 ¤ 98 ¤ 98,5 ¤¤

Minimální kvalitativní požadavky na bezdřevé nenatírané papíry ¤ ¤

Parametr ¤ standard ¤ Jednotky ¤ ¤ ¤

gramáž ¤ ISO 534 ¤ g/m2 ¤ 170 ¤ 190 ¤ 250 ¤ 300 ¤¤

objemová hmotnost ¤ ISO 534 ¤ cm3/g ¤ 1,17 ¤ 1,17 ¤ 1,17 ¤ 1,15 ¤¤

bělost ¤ ISO 2470-2 ¤ % ¤ 104 ¤ 104 ¤ 104 ¤ 104 ¤¤

opacita ¤ ISO 2471 ¤ % ¤ 99 ¤ 99 ¤ 99 ¤ 99 ¤¤

Minimální kvalitativní požadavky na bezdřevé natírané matné papíry ¤ ¤

Parametr ¤ standard ¤ Jednotky ¤ ¤ ¤

gramáž ¤ ISO 534 ¤ g/m2 ¤ 90 ¤ 100 ¤ 115 ¤ 130 ¤ 135 ¤ 150 ¤ 170 ¤¤

objemová hmotnost ¤ ISO 534 ¤ cm3/g ¤ 0,86 ¤ 0,86 ¤ 0,86 ¤ 0,87 ¤ 0,9 ¤ 0,9 ¤ 0,95 ¤¤

bělost ¤ ISO 2470-2 ¤ % ¤ 130 ¤ 130 ¤ 130 ¤ 130 ¤ 130 ¤ 130 ¤ 130 ¤¤

opacita ¤ ISO 2471 ¤ % ¤ 91 ¤ 92 ¤ 94 ¤ 95,5 ¤ 96 ¤ 97 ¤ 97,5 ¤¤

Minimální kvalitativní požadavky na bezdřevé natírané matné papíry ¤ ¤

Parametr ¤ standard ¤ Jednotky ¤ ¤ ¤

gramáž ¤ ISO 534 ¤ g/m2 ¤ 200 ¤ 220 ¤ 250 ¤ 270 ¤ 300 ¤ 350 ¤¤

objemová hmotnost ¤ ISO 534 ¤ cm3/g ¤ 0,95 ¤ 1,03 ¤ 0,95 ¤ 1,04 ¤ 1 ¤ 1,04 ¤¤

bělost ¤ ISO 2470-2 ¤ % ¤ 130 ¤ 130 ¤ 130 ¤ 130 ¤ 130 ¤ 130 ¤¤

opacita ¤ ISO 2471 ¤ % ¤ 98,5 ¤ 99 ¤ 99,5 ¤ 99,6 ¤ 99,8 ¤ 99,9 ¤¤

Minimální kvalitativní požadavky na bezdřevé natírané lesklé papíry ¤ ¤

Parametr ¤ standard ¤ Jednotky ¤ ¤ ¤

gramáž ¤ ISO 534 ¤ g/m2 ¤ 90 ¤ 100 ¤ 115 ¤ 130 ¤ 135 ¤ 150 ¤ 170 ¤¤

objemová hmotnost ¤ ISO 534 ¤ cm3/g ¤ 0,75 ¤ 0,75 ¤ 0,75 ¤ 0,75 ¤ 0,75 ¤ 0,75 ¤ 0,75 ¤¤

bělost ¤ ISO 2470-2 ¤ % ¤ 128 ¤ 128 ¤ 128 ¤ 128 ¤ 128 ¤ 128 ¤ 128 ¤¤

Strana [|4 ](celkem [|7 ])



opacita ¤ ISO 2471 ¤ % ¤ 90 ¤ 92 ¤ 94 ¤ 95 ¤ 95,5 ¤ 97 ¤ 97,5 ¤¤

Minimální kvalitativní požadavky na bezdřevé natírané lesklé papíry ¤ ¤

Parametr ¤ standard ¤ Jednotky ¤ ¤ ¤

gramáž ¤ ISO 534 ¤ g/m2 ¤ 200 ¤ 220 ¤ 250 ¤ 270 ¤ 300 ¤ 350 ¤¤

objemová hmotnost ¤ ISO 534 ¤ cm3/g ¤ 0,75 ¤ 0,85 ¤ 0,75 ¤ 0,85 ¤ 0,8 ¤ 0,8 ¤¤

bělost ¤ ISO 2470-2 ¤ % ¤ 128 ¤ 128 ¤ 128 ¤ 128 ¤ 128 ¤ 128 ¤¤

opacita ¤ ISO 2471 ¤ % ¤ 98,5 ¤ 99 ¤ 99,5 ¤ 99,5 ¤ 99,7 ¤ 99,8 ¤¤

Detailní specifikace materiálu

XXXXXXXXX

XXXXX XXXX X X XXX XXX XXX XXXXX XX XXX XX XX XXXXXXX X X

XXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXXXX X X

XXXXXX XXXXXX X XX XX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXX X X

XXX X XXXXXXXXXXX X

XXXXXX X XXX X XX XXX XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX X X

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX X

XXXXXXXXXX XXX XXXX X X

XXXXXX X XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XX XX X X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana [|5 ](celkem [|7 ])



XXXXXXX XX X X XXXX

XXXX X XXXXX XXXX X
XXXXXXXXXX XXXX
XXXXX XXX XXX X

XXXXXXX XXXX X
XX XXX XXX X

¤

XXXXXXXXXX X XXX XXX X
XXXXXX X XXX XXXXXX X ¤

XXXXXXX XXXX X XX XXX XXX X XXX XXXXXX X
¤

XXXXXXXXXX

Strana [|6 ](celkem [|7 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

Strana [|7 ](celkem [|7 ])


